DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTÁGIO SUPERVISIONADO I:
EXPERIÊNCIA TEÓRICA E PRÁTICA NA FORMAÇÃO DO PROFESSOR DE LÍNGUA
PORTUGUESA de autoria de VANDERLEI FRANCISCO DE LIMA, JAIARA PALOMA
MOREIRA MORENO, foi publicado nos Anais V SETEPE referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/91475

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/91475